REPUBLIKA E KOSOVIiS Rt
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kiyetarit
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
Nr.111/01-24004, dt. 29.05.2019

N& baz¢ t€ nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 té Rregullores nr. 02/2010, Komisionit pér Shqyrtimin
e Konkursit dhe Zhvillimin ¢ Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM
Rezultatet ¢ testit me shkrim né pozitén:Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 ne Konkursin nr
01-111/01-24004 dt, 06/05/2019

Emri dhe
Nr. | Nr. i protokollit Mbiemri Kualifikimi Poenat

I 01-111-26807 Shpejtim Nika Bach. i Sociologjisé 57.5

2 01-111-26286 | Arlindé Krasnigi | Master i Sociologjisé 55

3 01-111-26353 Besiana Berisha Bach. i Sociologjisé 55

4 01-111-27245 | Ariana Isufi Master i psikologjisé 52

5 O[-111/01-26894 | Jetmira Morina Bach.i Punés Sociale 51.5

Ju njoftojmé se intervista (testi) me gojé mbahet mé datén 03/06/2019 ora 09:00, né Sallén e
Kuvendit t&¢ Komungés sé Drenasit,

Sqarim: Kandidatét & cilét nuk kané arritur sé paku 50% t& pikéve, mund (& (& drejtohen tek
Komisioni Rekiutues dhe té kené gasje né test brenda 3 dite nga dita e publikimit.




